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Dicte Svendsen er hurtigt fremme, da liget af en ung kvinde bliver fundet ved stadion i Århus under en
fodboldkamp. Den unge kvinde er maltrakteret på grusomste vis, og det eneste spor er et glimt af et
støvleklædt ben i buskene bag liget, som findes på en lille piges mobiloptagelse.

Er manden med støvlerne den samme, som støver damer op på værtshusene for at indlede sadomasochistiske
forhold? Eller ligner det skamferede lig andre ofre for forbrydelser, og er der tale om en politisk motiveret
seriemorder, som opererer i hele Europa?

Dicte bliver kontaktet af en hospitalsindlagt straffefange, som hævder at have livsvigtige informationer om
sagen og ønsker at gøre en byttehandel. Men hvad vil han have i bytte?

I femte selvstændige bind om Dicte Svendsen er der gået penge i selve døden, og ingen kan længere vide sig
sikker på, hvad man overgiver sine elskede pårørende til, når døren til bedemandsforretningen lukkes
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From Reader Review Liv og legeme for online ebook

Védís says

Hef lesið betri krimma verð ég að segja. Þessi var ekkert sérlega grípandi eða spennandi - ég gat hæglega
lagt frá mér bókina í lengri tíma.

Persónur þær sem sjónarhornið var hjá voru of margar og afskaplega misspennandi. Vissulega náði allt að
tengjast þegar málið leystist en framan af var maður bara að fylgjast með hversdagnum hjá nokkrum ólíkum
persónum.

Ljósi punkturinn við bókina var áleitin spurning sem hún spyr lesanda sinn - spurning um mjög mikilvægt
málefni í nútímasamfélagi. Án þess flatar hefði bókin aðeins fengið tvær stjörnur.

Til að komast að því hver þessi flötur er verður þú að lesa bókina því ef ég segi þér það spilli ég fléttunni
fyrir þér.

Ann Tonks says

Effective, layered mystery with a gutsy heroine, complex relationships and unpredictable plot developments.
Just what you want from a good thriller.

Lafrog8 says

I didn't hate it (I finished the book), the story was ok, but probably too long and writing was not great.

Lone says

Nr. 5

Astrid Johanne says

Liv og legeme er en rigtig god og spændende bog, ligeså spændende som de andre bøger i serien om Dicte,
men når det er sagt, så savner jeg noget mere om Rose og hendes kæreste som nærmest er skrevet ud af
serien, og veninder Anne og Ida Marie, de bliver nævnt en lille bitte smule, men ikke så meget som i de
andre bøger i serien.
Så kort sagt er plotet meget spændende, men syntes at rammerne om historien har ændret sig, og jeg er ikke
sikker på hvad jeg skal syntes om det.


